РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016 г.      с.Казачинское                            № 196-п

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования Казачинский район

на 2017 год

В соответствии с п. 7 ст.168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 года № 511-п «Об

утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах», в целях реализации статьи 12закона Красноярского края от 27.06.2013г.  № 4-

1451 « Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории  Красноярского края»,

руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования Казачинский район на 2017 год, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Казачинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе В.Н.Белобородова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному

опубликованию.

Глава    района                                                                                                    Ю.Е.Озерских

в том

числе:

в том

числе:

в том

числе:

у
с
т
а
н

о
в

к
а
 к

о
л

л
е
к

т
и

в
н

ы
х
 (

о
б
щ

е
д
о
м

о
в

ы
х
)

П
У

 и
 У

У

т
е
п

л
о
с
н

а
б
ж

е
н

и
я

и
з

н
и

х
 у

с
т
а
н

о
в

к
а
 к

о
л

л
е
к

т
и

в
н

ы
х
 (

о
б
щ

е
д
о
м

о
в

ы
х
)

П
У

 и
 У

У

г
а
зо

с
н

а
б
ж

е
н

и
я

и
з

н
и

х
 у

с
т
а
н

о
в

к
а
 к

о
л

л
е
к

т
и

в
н

ы
х
 (

о
б
щ

е
д
о
м

о
в

ы
х
)

П
У

 и
 У

У

и
з

н
и

х
 у

с
т
а
н

о
в

к
а
 к

о
л

л
е
к

т
и

в
н

ы
х
 (

о
б
щ

е
д
о
м

о
в

ы
х
)

П
У

 и
 У

У

и
з

н
и

х
 у

с
т
а
н

о
в

к
а
 к

о
л

л
е
к

т
и

в
н

ы
х
 (

о
б
щ

е
д
о
м

о
в

ы
х
)

П
У

 и
 У

У

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

минимальный размер

взноса
725 145,12 725 145,12

взнос, превышающий

минимальный размер

государственной

корпорации – Фонда

содействия

реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

краевого бюджета

местного бюджета

иные источники

725 145,12 725 145,12

1 896,30 1 896,30

X 1 896,30 X X X X X X X X X X

минимальный размер

взноса
725 145,12 725 145,12

взнос, превышающий

минимальный размер

государственной

корпорации – Фонда

содействия

реформированию

жилищно-коммунального

хозяйства

краевого бюджета

местного бюджета

иные источники

725 145,12 725 145,12

1 896,30 1 896,30

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

минимальный размер

взноса
725 145,12 725 145,12

взнос, превышающий

минимальный размер

государственной

корпорации – Фонда

содействия

реформированию

жилищно-коммунального

хозяйства

краевого бюджета

местного бюджета

иные источники

725 145,12 725 145,12

2

В
с
е
г
о

 п
о

 К
а

за
ч

и
н

с
к

и
й

 м
у
н

и
ц

и
п

а
л

ь
н

ы
й

 р
а
й

о
н

3
8
2
,4

с
р

е
д
с
т

в
а

м
е
р

ы
 ф

и
н

а
н

с
о
в

о
й

п
о

д
д
е
р

ж
к

и

Всего

Утвержденная предельная

1
.2

И
т
о

г
о

 п
о

 с
ч

е
т
у

 р
е
г
и

о
н

а
л

ь
н

о
г
о

 о
п

е
р

а
т
о

р
а

3
8

2
,4

с
р

е
д

с
т

в
а

м
е
р

ы
 ф

и
н

а
н

с
о

в
о

й

п
о

д
д

е
р

ж
к

и

Всего

Удельная стоимость

Утвержденная предельная

4

Казачинский муниципальный район

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

1
.1

с
К

аз
ач

и
н

ск
о
е,

 у
л
 К

ал
и

н
и

н
а,

 д
.

2

3
8
2
,4

ср
ед

ст

в
а

м
ер

ы
 ф

и
н

ан
со

в
о
й

п
о
д

д
ер

ж
к
и

Всего

Удельная стоимость капитального

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
:

у
т
е
п

л
е
н

и
е
 ф

а
с
а
д
а

р
е
м

о
н

т
 ф

у
н

д
а
м

е
н

т
а
 м

н
о
г
о
к

в
а
р

т
и

р
н

о
г
о
 д

о
м

а

п
р

о
ч

и
е
 в

и
д
ы

 р
а
б
о
т
,

н
е
 в

ы
п

о
л

н
я

е
м

ы
е
 з

а
 с

ч
е
т
 м

и
н

и
м

а
л

ь
н

о
г
о

р
а
зм

е
р

а
 в

зн
о
с
а

эл
е
к

т
р

о
с
н

а
б
ж

е
н

и
я

т
е
п

л
о
с
н

а
б
ж

е
н

и
я

 и
 г

а
зо

с
н

а
б
ж

е
н

и
я

в том числе:

г
о
р

я
ч

е
г
о
 в

о
д
о
с
н

а
б
ж

е
н

и
я

х
о
л

о
д
н

о
г
о
 в

о
д
о
с
н

а
б
ж

е
н

и
я

в
о
д
о
о
т
в

е
д
е
н

и
я

р
е
м

о
н

т
 к

р
ы

ш
и

в
 т

о
м

 ч
и

с
л

е
:

п
е
р

е
у
с
т
р

о
й

с
т
в

о
 н

е
в

е
н

т
и

л
и

р
у
е
м

о
й

 к
р

ы
ш

и
 н

а

в
е
н

т
и

л
и

р
у
е
м

у
ю

 к
р

ы
ш

у
,

у
с
т
р

о
й

с
т
в

о
 в

ы
х
о
д
о
в

 н
а
 к

р
о
в

л
ю

р
е
м

о
н

т
 и

 з
а
м

е
н

а
 л

и
ф

т
о
в

о
г
о
 о

б
о
р

у
д
о
в

а
н

и
я

,
п

р
и

зн
а
н

н
о
г
о

н
е
п

р
и

г
о
д
н

ы
м

 д
л

я
 э

к
с
п

л
у
а
т
а
ц

и
и

,
р

е
м

о
н

т
 л

и
ф

т
о
в

ы
х
 ш

а
х
т

ремонт внутридомовых инженерных систем:

р
е
м

о
н

т
 п

о
д
в

а
л

ь
н

ы
х
 п

о
м

е
щ

е
н

и
й

,
о
т
н

о
с
я

щ
и

х
с
я

 к
 о

б
щ

е
м

у

и
м

у
щ

е
с
т
в

у
 в

 м
н

о
г
о
к

в
а
р

т
и

р
н

о
м

 д
о
м

е

у
т
е
п

л
е
н

и
е
 и

 р
е
м

о
н

т
 ф

а
с
а
д
а

Приложение

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 26.04.2016 г. №196-п

Раздел № 1. Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план

№
 п

/п

А
д
р

е
с

О
б
щ

а
я

 п
л

о
щ

а
д
ь

 п
о
м

е
щ

е
н

и
й

 в
 м

н
о
г
о
к

в
а
р

т
и

р
н

о
м

 д
о
м

е
,

к
в

.
м

Источники финансирования

стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего им.ущества многоквартирного дома, руб.

в
с
е
г
о
,

с
т
о
и

м
о
с
т
ь

 р
е
м

о
н

т
а

в том числе:

1 896,30 1 896,30

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

минимальный размер

взноса
725 145,12 725 145,12

взнос, превышающий

минимальный размер

государственной

корпорации – Фонда

содействия

реформированию

жилищно-коммунального

хозяйства

краевого бюджета

местного бюджета

иные источники

725 145,12 725 145,12

1 896,30 1 896,30

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 1

В
с
е
г
о
 к

о
л

и
ч

е
с
т
в

о

д
о
м

о
в

 п
о

К
р

а
с
н

о
я

р
с
к

о
м

у

к
р

а
ю

 н
а
 2

0
1
7
 г

о
д

В
с
е
г
о
 п

о
 К

р
а
с
н

о
я

р
с
к

о
м

у
 к

р
а

ю

3
8
2
,4

с
р

е
д

с
т

в
а

м
е
р

ы
 ф

и
н

а
н

с
о

в
о

й

п
о
д
д
е
р

ж
к

и

Всего

Удельная стоимость

Утвержденная предельная

2

В
с
е
г
о

 п
о

 К
а

за
ч

и
н

с
к

и
й

 м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
ы

й
 р

а
й

о
н

3
8

2
,4

Удельная стоимость

Утвержденная предельная